[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2020 № 134/1
д. Трубичино

О проведении электронного аукциона
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту существующей детской площадки по адресу: д. Трубичино д. 35 Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области.
2. Утвердить извещение и документацию об аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту существующей детской площадки по адресу: д. Трубичино д. 35 Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области.

3. Разместить извещение и документацию об аукционе в электронной форме, указанные в пунктах 1,2 настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://zakupki.gov.ru.
Глава сельского поселения                     С.В. Анкудинов